[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2016 № 88/661
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в решение Слободской городской Думы

от 23.03.2016 №85/632

На основании Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Решение Слободской городской Думы от 23.03.2016 №85/632 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Предприятие по утилизации бытовых и промышленных отходов» по развитию объектов, используемых для утилизации твердых бытовых отходов, на 2016-2025 годы» дополнить пунктом 4 следующего содержания «Инвестиционная надбавка к тарифу на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов вводится с 01.07.2016».
2. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава  города  Слободского                   Е.А. Рычков